
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«сельсовет «Цмурский»

Индекс 368771, Республика Дагестан, С.Стальский район, село Цмур, ул. А.Фатахова- 25 а, cmur.mo@yandex.ru

« 1 8 » октябрь 2023 г. № 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Об утверждении Перечня земельных участков
для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, 
в том числе усыновленных (удочеренных), находящихся в муниципальной 
собственности и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Дагестан от 29.12.2017 г. № 116 «О некоторых 
вопросах регулирования земельных отношений в Республике Дагестан», 
руководствуясь Уставом администрации сельского поселения «сельсовет 
«Цмурский»

П о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить Перечень земельных участков для бесплатного 

предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в том числе 
усыновленных (удочеренных), находящихся в муниципальной собственности и 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории сельского поселения «сельсовет «Цмурский» при с. 
Цмур, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Гаджимагомедова Г.Г.

Глава АС 
«с/с «Цмур Алибекова Р.А.

mailto:cmur.mo@yandex.ru


сение
АСП

У  <г,л^.ч'У /Ч .  V V  > С * ~«сельсовет «Цмурскии»» 
от «18» октябрь 2023 г.

</*А J r f  *+ ж

к%%\ jF Sn43^  Л &А7

Перечень
земельных участков для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех 

•и более детей, в том числе усыновленных (удочеренных), находящихся в 
муниципальной собственности и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена

№
п/п

Местоположение
ЗУ

Площадь
/кв.м./

Вид
разрешенного
использования

Кадастровый номе{ 
ЗУ

Технич.
условия

Примечания

1 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1317

2 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1324

3 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1314

4 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1315

5 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1320

6 РД, С.Стальский 
Район, с.Цмур

1000 Для ведения 
ЛПХ

05:13:000064:1316


